

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de reparatie (subsol)						
1.1. Tavane						
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli (zugraveli) interioare la tavane	m2			23,025
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,196
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,33	0,083
2	CN53A	Grunduirea suprafețelor a peretilor cu "Betoncontact"	m2			14,380
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0500	84,97	4,248
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact.)	kg	0,3200	31,66	10,131
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			152,763
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,004
	265310210083102	Amestec uscar"Orizont"	kg	7,1400	3,08	21,991
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,33	0,658
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,60	0,109
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele tavanelor	m2			53,738
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,64	7,004
5	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			5,182
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,68	0,184
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2			55,486
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,733
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,88	8,752
1.2. Pereti						
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			12,745
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
8	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafețe plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			147,136
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,970
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,86	9,009
	2652102100737	Var hidratat	kg	2,2000	2,86	6,292

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	528,00	13,729
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	8,33	0,042
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,999
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,449
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. /Orizont/	m2			125,654
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,663
	265310210083102	Amestic uscar "Orizont"	kg	7,1400	3,08	21,991
11	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,068
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,994
	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla /plasa/	m2	1,1000	7,34	8,074
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			53,738
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,64	7,005
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55,485
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,733
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,88	8,752
		1.3. Pardoseli				
14	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			39,086
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,543
15	CN53A	Grunduirea cu "Betoncontact"	m2			14,380
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0500	84,97	4,248
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact,)	kg	0,3200	31,66	10,131
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			119,085
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,86	37,180
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	528,00	22,176
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,33	0,250
17	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			227,247
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,970
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	133,50	142,277
18	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			68,490
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	84,97	46,733
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat	m	1,0200	21,33	21,757
		1.4. Partea electrica				
19	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			5,098
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	84,97	5,098
20	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita pe	m			30,400

1	2	3	4	5	6	7
		console, cu sectiunea pina la 16 mmp /TIBC 3x1,5/				11,896
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	84,97	11,896
	313013481740411	Cablu de energie /TIBC 3x1,5/	m	1,0400	16,33	16,983
	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,81	1,620
21	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			678,617
						92,617
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	84,97	92,617
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	586,00	586,000
		1.5. Ventilarea				
22	RpCG18B	Strapungeri manuale in zidarie de caramida, cu suprafata maxima de 28x14 cm, in vederea montarii tirantilor metalici in zidarie in grosime intre 14-28 cm	buc			61,178
						61,178
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,6100	84,97	51,832
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,347
23	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din teava pvc Dn=110mm	m			114,016
						66,277
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,7800	84,97	66,277
	272210330501505	Teava din PVC cu dn 110mm	m	1,0200	46,34	47,739
24	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка 300x300)	buc			181,035
						42,485
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	84,97	39,936
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,549
	28112363062001	Grila 300 x300	buc	1,0000	138,55	138,550
		1.6. Diverse				
25	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime pentru zidarie	m2			94,184
						72,225
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	84,97	59,479
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	4,88	21,960
26	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 5 km (deseuri de constructie)	t			41,128
						0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1060	388,00	41,128

APROBAT:

Intocmit

SRL Constructia Moderna

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.